400m - Dorastenky

Majstrovstva SR druzstiev dorastencov a dorasteniek

NR 54,09 STUKOVA Alexandra

(162) 400m - Dorastenky :: Beh B

#  Stcé
(101)
(254)
(291)
(72)
(100)
(118)

o Ul A W N

Pocet pretekarov: 6

Meno

KUCEROVA Alexandra
JENCAKOVA Luciana
SARINOVA Daniela
KUDLIKOVA Dana
KUCZIK Maéria

HOLLA Kristyna

Start: 24.09.2017 13:12

Bratislava 24.09.2017

Startovna listina
Vygenerované 5/16/2024 o0 11:12 AM

Atleticky klub AC Malacky SVK

Nar. Klub / Krajina

2002 AK Slavia TU Kosice

2000 TJ Tatran Spisska Nova Ves
2003 Slavia Trencin o.z.

2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2002 AK Slavia TU Kosice

2002 CVC Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

30.06.2006

SB

1:10,61
1:03,96
1.02,12
1:02,53
1:06,19
1:13,71

Rekordy

Thessaloniki

PB

1:10,61
1:03,96
1.02,12
1:00,86
1:04,99
1:13,71

Start
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